Решение

(проект)

О принятии Порядка финансирования расходов

на проведение мероприятий по улучшению условий и охраны труда в муниципальных организациях, финансируемых из бюджета

Рузского городского округа
В целях соблюдения законодательства Российской Федерации в сфере охраны труда в муниципальных организациях Рузского городского округа, рассмотрев проект Порядка финансирования расходов на проведение мероприятий по улучшению условий и охраны труда в муниципальных организациях, финансируемых из бюджета Рузского городского округа представленный и.о. Главы Рузского городского округа Московской области,
Совет депутатов Рузского городского округа Московской области РЕШИЛ:
1. Принять Порядок финансирования расходов на проведение мероприятий по улучшению условий и охраны труда в муниципальных организациях, финансируемых из бюджета Рузского городского округа. (Прилагается).
2. Направить настоящее решение и.о. Главы Рузского городского округа Московской области для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Считать утратившим силу:

- решение Совета депутатов Рузского муниципального района от 29.05.2013     № 459/57 «О принятии Порядка финансирования расходов на проведение мероприятий по улучшению условий и охраны труда муниципальных учреждений Рузского муниципального района за счёт средств бюджета Рузского муниципального района».
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя»                   и разместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской области в сети «Интернет».

6. Направить копию настоящего решения в Администрацию Рузского городского округа Московской области для сведения и руководства.
Председатель Совета депутатов                                          И.о. Главы Рузского
Рузского городского округа                                                 городского округа

Московской области                                                             Московской области
С.Б. Макаревич                                                                      Д.В. Шведов